
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup i dostawa mieszanki kruszywa drogowego na potrzeby Gminy Łyse w roku 2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łyse

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668172

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Ostrołęcka 2

1.4.2.) Miejscowość: Łyse

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-437

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 77 25 003

1.4.8.) Numer faksu: +48 29 77 25 003 w. 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalyse.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uglyse.e-bip.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9d93ea8b-18f7-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00656291

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00337292

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup i dostawa mieszanki kruszywa drogowego na potrzeby Gminy Łyse w roku 2024

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00656291/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.1. Kod według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
14212000-0 - Granulaty, odłamki, kamień sproszkowany, otoczaki, żwir, kamień rozłupany oraz pokruszony, mieszanki
kamienia, mieszanki piasku i żwiru oraz inne kruszywo,
60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów).
5.2. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa kruszywa drogowego, w tym:
- mieszanki kruszywa naturalnego frakcji 0/31,5 CNR do nawierzchni z kruszywa niezwiązanego wg. rys. 19; 
- mieszanki niezwiązanej 0/31,5 mm z kruszywa C50/30 wg. rys. 12
spełniające wymagania zawarte w:
a) WT-4 2010;
b) PN-EN 933-1 „Badania geometrycznych właściwości kruszyw – Oznaczanie składu ziarnowego – Metoda przesiewania”
lub równoważnej;
c) PN-EN 13242 „Kruszywa do niezwiązanych i związanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach
budowlanych i budownictwie drogowym” lub równoważnej, 
z przeznaczeniem do wykonania remontów/bieżącej konserwacji dróg gminnych i wewnętrznych stanowiących własność
Gminy Łyse.
5.3. Przyjmuje się, iż łączna ilość dostarczonych materiałów wynosić będzie:
a) mieszanka kruszywa naturalnego frakcji 0/31,5: 2000 ton kruszywa w ramach zakresu podstawowego oraz do 100%
zakresu podstawowego w ramach zakresu objętego prawem opcji,
b) mieszanka niezwiązana 0/31,5 mm z kruszywa C50/30: 800 ton kruszywa w ramach zakresu podstawowego oraz do 50%
zakresu podstawowego w ramach zakresu objętego prawem opcji.
Ilość kruszywa wymienionego w pkt a) i b) może być zmniejszona lub zwiększona (w zależności od ceny osiągniętej w
postępowaniu za 1tonę kruszywa), jednak łącznie nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego.
5.4. Wymagane ilości poszczególnych rodzajów materiałów wskazano w pkt 5.3. oraz w załączniku Nr 1 do SWZ (formularz
ofertowy), przy czym Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zamówieniu
większej ilości materiałów w ramach realizacji umowy niż podana w załączniku Nr 1 - w przypadku, gdy będzie to wynikać
bieżących potrzeb Zamawiającego oraz w przypadku wystąpienia dalszej degradacji dróg na terenie gminy wymagającej
naprawy ze strony zarządcy drogi, przy zabezpieczeniu odpowiednich kwot wydatków w budżecie Gminy. Zamawiający
przekaże pisemną informację Wykonawcy o potrzebie realizacji prawa opcji podczas realizacji umowy. Prawo opcji jest
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma obowiązku skorzystać w ramach realizacji
przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują
żadne roszczenia z tego tytułu. Jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa opcji obowiązkiem umownym Wykonawcy jest
wykonanie świadczenia w zakresie objętym prawem opcji. Zamawiający ma prawo wielokrotnie korzystać z prawa opcji po
zrealizowaniu zakresu podstawowego zamówienia – jednak do wyczerpania maksymalnego zakresu prawa opcji.
Uruchomienie opcji nie będzie wymagało zmiany umowy. O uruchomieniu opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę
pisemnie w formie oświadczenia woli. Maksymalny zakres prawa opcji został podany w powyższym pkt. 5.3.
5.5. Dostarczony materiał musi być dobrej jakości (wolny od zanieczyszczeń obcych) oraz spełniać parametry określone w
WT-4 2010, PN-EN 13242+A1:2010 oraz PN-EN 933-1 i PN-EN 13242.
5.6. Wykonawca będzie zobowiązany przygotować na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Łysych, ul. Adama Chętnika 32, 07-437 Łyse 1/3 materiału danego rodzaju kruszywa w postaci hałdy w celu pobrania
próbek oraz wykonania badania zgodności materiału z normami. W sytuacji gdy wynik badania laboratoryjnego potwierdzi, iż
kruszywo nie spełnia norm (odbiega od krzywej granicznej) Wykonawca zobowiązany będzie do przygotowania nowej hałdy
materiału w celu przeprowadzenia ponownych badań laboratoryjnych. Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego
tytułu. W sytuacji ponownego stwierdzenia, iż kruszywo nie spełnia normy Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z
Wykonawcą. 
5.7. Zadaniem wykonawcy będzie załadunek, transport oraz rozładunek mieszanki w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego: Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Łysych, ul. Adama Chętnika 32, 07-437 Łyse.
5.8. Ilość dostarczonego kruszywa zostanie stwierdzona na podstawie pomiaru wagą, która znajduje się na terenie Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Łysych, ul. Adama Chętnika 32, 07-437. Przed przystąpieniem do realizacji
zamówienia Zamawiający powoła komisję celem oceny i odbioru dostarczanego kruszywa.
5.9. Dostawy będące przedmiotem zamówienia powinny odbywać się w terminach wskazanych przez zamawiającego.
Dostawy powinny odbywać się w dniach pracy Urzędu Gminy w Łysych, w godzinach od 8.00 do 14.00. Inne terminy
dostaw możliwe są tylko i wyłącznie na wyraźne żądanie zamawiającego.
5.10. Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na okres 12 miesięcy na wykonane dostawy od daty
odbioru końcowego.
5.11. Inne wymagania oraz warunki związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
a) Dopuszcza się płatności częściowe, które w każdym przypadku wymagać będą zgody zamawiającego.
b) Zgłaszane wady jakościowe wykonawca usunie w ciągu 14 dni od dnia zgłoszenia. Nie usunięcie zgłaszanych wad
jakościowych w w/w terminie uprawnia zamawiającego do odstąpienia od umowy bez możliwości odszkodowania dla
wykonawcy.
c) Kruszywo musi być zgodne z WT-4 2010 oraz PN-EN 13242+A1:2010. Ciężar udowodnienia spełnienia norm
jakościowych w przypadku sytuacji spornych spoczywa na wykonawcy. Badanie jakości kruszywa przeprowadzić może
jedynie akredytowane laboratorium, a pobór kruszywa do badania może się odbywać jedynie przy obecności przedstawicieli
zamawiającego i inspektora nadzoru. Koszty ewentualnych badań ponosi wykonawca.
d) Zamawiający będzie dokonywać pomiaru wagi pustego pojazdu oraz dostarczanego ładunku. Miejsce wagi: Punkt
Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych w Łysych, ul. Adama Chętnika 32, 07-437 Łyse. Odmowa dokonania zważenia,
skutkuje nieodebraniem dostarczanego materiału oraz zakazem rozładowania tego materiału. Powtarzająca się dwukrotnie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00656291/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



odmowa zważenia materiału będzie skutkować rozwiązaniem umowy oraz nie przysługują Wykonawcy żadne roszczenia z
tego tytułu.
5.12. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.
5.13. Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w
ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na
tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.
5.14. Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub
sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy pzp.
5.15. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
Uzasadnienie: Podział zamówienia groziłby ograniczeniem konkurencji, albo nadmiernymi trudnościami technicznymi lub
nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia. Potrzeba skoordynowania działań różnych Wykonawców realizujących
poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia.
5.16. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
5.17. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
5.18. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
5.19. Zamawiający nie określił w SWZ wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2
ustawy Prawo zamówień publicznych.
5.20. Przedmiotowe postępowanie nie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej.
5.21. Koszty udziału w postępowaniu, a w szczególności koszty sporządzenia oferty, ponosi Wykonawca. Zamawiający nie
przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

3.9.) Główny kod CPV: 14212000-0 - Granulaty, odłamki, kamień sproszkowany, otoczaki, żwir, kamień rozłupany oraz pokruszony,
mieszanki kamienia, mieszanki piasku i żwiru oraz inne kruszywo

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
150 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Easypur Kamil Talkowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7582143906

4.3.3.) Ulica: Kościelna 16

4.3.4.) Miejscowość: Łyse

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-437

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 202212,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00403332/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Nie

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00656291/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Większe zapotrzebowanie dla sołectw na kruszywo naturalne niż przewidziano. W umowie oraz w SWZ przewidziano
zmianę umowy w zakresie ilości dostarczanego kruszywa.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Dokonano zmniejszenia ilości kruszywa łamanego. W ramach tej wartości kruszywa łamanego dokonano zwiększenia
odpowiedniej ilości kruszywa naturalnego, tak aby wartość umowy nie uległa zmianie.

5.4.6.) Wartość zmiany: 54,12

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 179547,46 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Gmina Łyse, ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse, zgodnie z § 9 ust.1 pkt c odstąpiła od umowy Nr GZP.272.6.2024 z dnia 02 lipca
2024 r. na zadanie: „Zakup i dostawa mieszanki kruszywa drogowego na potrzeby Gminy Łyse w roku 2024”, ponieważ
Wykonawca dostarczał mieszankę niezwiązaną 0/31,5 mm z kruszywa C50/30 nie spełniającą norm jakościowych WT - 4. 
W związku z powyższym z dniem 27 listopada 2024 r. Zamawiający rozwiązał z Wykonawcą umowę Nr GZP.272.6.2024 z
dnia 02 lipca 2024 r. Zgodnie z § 4 ust. 2 umowy: „(…) W sytuacji ponownego stwierdzenia, iż kruszywo nie spełnia normy
Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z Wykonawcą bez możliwości odszkodowania dla Wykonawcy.”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00656291/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup i dostawa mieszanki kruszywa drogowego na potrzeby Gminy Łyse w roku 2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łyse
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668172
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Ostrołęcka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Łyse
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-437
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 77 25 003
	1.4.8.) Numer faksu: +48 29 77 25 003 w. 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalyse.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uglyse.e-bip.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9d93ea8b-18f7-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00656291
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00337292
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 14212000-0 - Granulaty, odłamki, kamień sproszkowany, otoczaki, żwir, kamień rozłupany oraz pokruszony, mieszanki kamienia, mieszanki piasku i żwiru oraz inne kruszywo
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Easypur Kamil Talkowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7582143906
	4.3.3.) Ulica: Kościelna 16
	4.3.4.) Miejscowość: Łyse
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-437
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 202212,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00403332/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Nie
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 54,12
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 179547,46 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


